永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心編製「國中教育會考問與答」及
「國中教育會考摺頁」2種宣導資料
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2012/11/14 16:38:39

主旨：轉知國立臺灣師範大學心理與教育測驗研究發展中心編製

「國中教育會考問與答」及「國中教育會考摺頁」2種宣

導資料，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年11月7日臺國(二)字第1010210048號函辦

理。

二、該校心理與教育測驗研究發展中心為使一般民眾更加瞭解

國中教育會考內涵，業編製「國中教育會考問與答」及「

國中教育會考摺頁」2種宣導資料，置於網站（網址 http://www.bctest.ntnu.edu.tw ）供各界下載

使用。

http://163.30.202.2 2024/5/7 22:32:33 - 1

http://www.bctest.ntnu.edu.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw